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I. PRAVNI OSNOV 
 

Člankom 52. točkom 23. Statuta Primorsko-goranske županije („Službene 
novine“ broj 23/09, 9/13, 25/13 – pročišćeni tekst, 5/18 i 8/18 – pročišćeni tekst) 
propisano je da Župan donosi opće i pojedinačne akte te zaključke sukladno zakonu i 
drugim propisima i aktima Skupštine.  
 Člankom 25. stavkom 1. Poslovnika o radu Župana Primorsko-goranske 
županije („Službene novine" broj 23/14, 16/15, 3/16 i 19/16 – pročišćeni tekst) 
propisano je da Župan donosi opće akte kada je to propisano posebnim zakonom, 
pojedinačne akte kada rješava o pojedinim pravima, obvezama i pravnim interesima 
fizičkih i pravnih osoba te zaključke. 

 
 

II. OBRAZLOŽENJE 
 

          Primorsko-goranska županija (dalje: Županija) vodeći je partner, odnosno 
korisnik Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava broj KK.06.1.1.01.0048 (dalje: 
Ugovor), u provedbi projekta Kulturno-turistička ruta Putovima Frankopana (dalje: 
Projekt).  

Ovim putem daje se informacija o izvršenim aktivnostima u razdoblju do 31. 
ožujka 2019. godine. 
 

II.I. Realizacija Projekta do 31. ožujka 2019. godine 
 

Zaključkom Župana od 03. rujna 2018. godine (KLASA: 022-04/18-01/30, 
URBROJ: 2170/1-01-01/5-18-8) Upravni odjel za kulturu, sport i tehničku kulturu 
zadužen je tromjesečno informirati Župana, putem Kolegija Župana, o provedbi 
projekta.  

Zaključkom Župana od 28. siječnja 2019. godine (KLASA: 022-04/19-01/3, 
URBROJ: 2170/1-01-01/6-19-10) prihvaćena je informacija o statusu projekta 
Kulturno-turistička ruta „Putovima Frankopana“ za razdoblje do 31. prosinca 2018. 
godine te se u ovom materijalu daje informacija za razdoblje od 01. siječnja do 31. 
ožujka 2019. godine. 

 
 U veljači 2019. godine predan je 9. Zahtjev za nadoknadom sredstava u 
iznosu od 2.324.972,21 kn te je za isti Odobrenje izdano u ožujku 2019. godine.  

Prijavljeni troškovi Primorsko-goranske županije iznosili su 1.434.486,22 kn. 
Prihvatljivi troškovi iznose 452.019,58 kn, od čega je 365.985,38 kn (81%) 
sufinancirani iznos, a 86.034,20 kn (19%) vlastito financiranje. Razlika između 
prijavljenih i prihvatljivih troškova je 982.466,64 kn, odnosno izuzeti troškovi koji se  
odnose na izradu interpretacijskih sadržaja – trošak usluge izrade idejnih rješenja za 
interpretacijske centre (722.000,00 kn) te trošak uređenje sanitarija u dvorcu 
Frankopan – Nova Kraljevica (260.466,64 kn). Isti su izuzeti do utvrđivanja 
relevantnih činjenica za provjeru prihvatljivosti te će se pononvo prijaviti u narednom 
Zahtjevu za nadoknadom sredstava. 

Ostali projektni partneri, u sklopu 9. Zahtjeva, prijavili su ukupno 890.485,99 
kn troškova te su ostvarili 357.020,12 kn bespovratnih sredstava. Izuzet je iznos 
Općine Vinodolske od 240.668,00 kn za troškove obnove fasade na zgradi općine u 
Bribiru, također zbog utvrđivanja relevantnih činjenica za provjeru prihvatljivosti. 

 



Neprihvatljiv iznos je 217.730,66 kn, a odnosi se na troškove Grada Rijeke za 
sanaciju i konzervaciju zapadnog zida stambenog dijela Trsatskog kaštela 
(217.631,73 kn) za koje je SAFU donijela Odluku o neprihvatljivosti zbog utvrđenih 
nepravilnosti u provedbi postupka nabave te na troškove plaća Grada Čabra (98,93 
kn) koji su prijavljeni u iznosu većem od Ugovorom prihvatljivog iznosa.  

Svi izuzeti troškovi iz 9. Zahtjeva za nadoknadom sredstava, u visini od 
1.223.134,64 kn, bit će prijavljeni u 10. Zahtjevu za nadoknadom sredstava koji je u 
pripremi. SAFU aktivno radi na kontroli troškova te učestalo šalje zahtjeve za 
dodatnim pojašnjenjima i dokumentacijom kako bi se čim prije utvrdila prihvatljivost 
prijavljenih troškova. 

 
Ukupni prijavljeni troškovi Primorsko-goranske županije, kroz devet 

zahtjeva za nadoknadom sredstava, iznose 4.353.556,47 kn (13% od prihvatljivih 
troškova Primorsko-goranske županije). Od prijavljenih troškova prihvatljivo je 
2.998.589,83 kn, 372.500,00 kn je neprihvatljiv iznos, a 982.466,64 kn su izuzeti 
troškovi koji će se ponovo prijaviti. Županija je ostvarila ukupno 2.286.786,89 kn 
bespovratnih sredstava (9% od ukupno odobrenog iznosa bespovratnih sredstava). 

Realizacija Projekta veća je od spomenutih 13% prihvatljivih troškova, no s 
obzirom na dinamiku izvještavanja dio troškova tek će se prijaviti SAFU. 

 

Zaključno s 9. Zahtjevom za nadoknadom sredstava ostali projektni partneri 
ostvarili su ukupno 3.563.033,22 kn bespovratnih sredstava (16% od dodijeljenih 
bespovratnih sredstava ostalim projektnim partnerima).  

 
Zbog povećanog obima posla i pojačanog intenziteta rada na realizaciji 

Projekta, u siječnju 2019. godine, objavljen je Oglas za prijam u službu na određeno 
vrijeme za 4 službenika te je isti proveden u ožujku. Plaće novih službenika prihvatljiv 
su trošak Projekta. 

 
Dana 6. ožujka 2019. godine održana je 1. Sjednica Koordinacijskog tima za 

provedbu razvojnog projekta Kulturno-turistička ruta Putovima Frankopana na kojoj 
su dane informiracije o provedbi Projekta (Privitak 1). 

 
II.I.I. Zahtjev za produljenjem razdoblja provedbe Projekta 
 
U ožujku 2019. godine predan je 4. Zahtjev za izmjenom Ugovora. 
Zahtjevom je prvenstveno zatraženo produljenje razdoblja provedbe Projekta 

za 12 mjeseci (do 01. listopada 2020. godine), ali i uvođenjem nove aktivnosti - 
uređenje unutrašnjeg pročelja dvorca  Nova Kraljevica – Frankopan, na prijedlog 
projektnog partnera Grada Kraljevice. 

Produljenje je neophodno za realizaciju svih predviđenih aktivnosti, završetak 
Projekta i postizanje projektnih ciljeva. S obzirom na to da je od prijave Projekta za 
sufinanciranje do potpisa Ugovora o sufinanciranju, ali i do pokretanja samih nabava 
prošao određeni vremenski period, stanje u interpretacijskim centrima je puno lošije u 
odnosu na razdoblje kada je Projekt prijavljen što sad dovodi do poteškoća u 
realizaciji. Nastavno na uočene probleme, potrebno je izvršiti reviziju postojećih 
izvedbenih projekata unutrašnjeg uređenja interpretacijskih centara što iziskuje 
dodatno vrijeme i usporava proces pokretanja postupaka nabave za građevinsko-
obrtničke i elektroinstalaterske radove. 

Također, zbog isteka konzervatorskih odobrenja za rad na kulturnim dobrima 
potrebno je ponovno ishodovati odobrenja, a na zahtjev Konzervatorskog odjela 



Rijeka nužno je prije podnošenja zahtjeva za produljenjem odobrenja izvršiti doradu 
prethodno odobrenih projekata što iziskuje dodatno vrijeme, ali i financijska sredstva. 

Nacrti i troškovnici za opremu po mjeri sastavni su dio projektne 
dokumentacije koja podliježe odobrenju nadležnog konzervatorskog odjela te je i ona 
obuhvaćena doradom od strane glavnog projektanta pa se niti nabava opreme ne 
može pokrenuti prije odobrenja konzervatora. 

S obzirom na to da se implementacija svih sadržaja (instalacija multimedijalne 
informatičke opreme te montaža i postavljanje svih grafičkih elemenata) veže 
direktno za građevinsko-obrtničke i elektroinstalaterske radove te opremanje po mjeri 
u interpretacijskim centrima, implementacija u većini centara neće biti moguća u 
predviđenim rokovima te će u potpunosti ovisiti o završetku prethodno spomenutih 
radova. 

Dana 26. ožujka 2019. godine primljen je odgovor od SAFU-a kojim upućuju 
da se zahtjev za produljenjem dostavi krajem razdoblja provedbe Projekta kada će se 
moći preciznije odrediti broj mjeseci produljenja. Nastavno na prijedlog, Županija se 
stavlja u nepovoljan položaj jer nije izvjesno hoće li se produljenje naknadno 
odobriti te hoće li dio troškova koji nastane nakon 1. listopada 2019. godine biti 
prihvatljiv (oko 8.000.000,00 kn). Naime, prilikom pokretanja postupaka nabava 
potrebno je predvidjeti realne rokove izvršenja, a s obzirom na to da bi se dio 
aktivnosti trebao realizirati nakon 1. listopada 2019. godine Županija snosi financijski 
rizik jer će biti obvezna isplatiti ugovoreni iznos izvršiteljima, a prilikom pokretanja 
nabava neće biti izvjesno hoće li se produljiti razdoblje provedbe te hoće li troškovi 
biti prihvatljiv dio Projekta. 

 

II.II. Pokazatelji učinka Projekta 
 

Županija i ostali projektni partneri intenzivno rade na provedbi aktivnosti i 
postizanju projektnih ciljeva.  

Sa stanjem na dan 31. ožujka 2019. godine partneri Grad Čabar, Biskupija Krk 
i Grad Rijeka u potpunosti su realizirali svoje aktivnosti. Grad Čabar je obnovio 
vanjsku stolariju na dvorcu Zrinski – Paviljon II, Biskupija Krk sanirala je bedemski zid 
Frankopanskog kaštela u Krku, a Grad Rijeka sanirao je i konzervirao zapadni zid 
stambenog dijela Trsatskog kaštela. 

  
U nastavku materijala dan je opis aktivnosti po pojedinom partneru s 

naglasnom na izvršenje nakon 31. prosinca 2018. godine, a u privitku (Privitak 2) se 
nalazi pregled statusa svih projektnih aktivnosti. 

 
II.II.I. Primorsko-goranska županija 

 
Projektom je predviđeno 26 nabava. Do 31. ožujka 2019. godine u potpunosti 

je realizirano 6 nabava, u procesu realizacije je 10 nabava, a preostale su u fazi 
pripreme. 

 
Realizirane nabave: 
1. Priprema tehničko-građevinske dokumentacije (158.750,00 kn) 
2. Nabava restauratosrkih radova Brod na Kupi (30.000,00 kn) 
3. Izrada studije izvodljivosti (87.375,00 kn) 
4. Idejno i vizualno brendiranje sa sažetom knjigom standarda kultune rute 

(136.250,00 kn) 
5. Krovni interpretacijski plan (236.250,00 kn) 



6. Nabava usluge organizacije znanstvenog programa – konferencija, 
monografija (127.950,00 kn) 

 
Pregled nabava, kod kojih je došlo do napretka u procesu realizacije u 

odnosu na zadnji izvještaj o provedbi Projekta (nabave u procesu realizacije), dan 
je u nastavku. 

 
Nabava građevinskih i obrtničkih radova na uređenju dvorca Frankopan - Nova 
Kraljevica 

Radovi na uređenju sanitarija (Grupa 2), u vrijednosti 956.143,44 kn, su u 
potpunosti realizirani.  

Radovi na obnovi pročelja (Grupa 1), u vrijednosti 4.451.409,38 kn, su u tijeku. 
Ugovorom je predviđen završetak istih u svibnju 2019. godine, no zbog loših 
vremenskih uvjeta može se očekivati produljenje do srpnja 2019. godine. Također, 
zbog vantroškovničkih radova povećat će se vrijednost ugovora te će biti potrebno 
sklopiti dodatak istom. 

Prethodno spomenutu nabavu radova prati stručni i obračunski nadzor istih. 
Usluga nadzora nije prihvatljiva aktivnost na Projektu, ali je propisana Zakonom te se 
mora izvršiti. Vrijednost usluge je 99.237,50 kn. Ugovor se uredno provodi. Budući da 
će se zbog sklapanja dodatka Ugovoru radi dodatnih radova na obnovi pročelja 
dvorca Frankopan-Nova Kraljevica, bit će potrebno sklopiti i dodatak Ugovoru o 
pružanju usluge stručnog i obračunskog nadzora nad predmetnim radovima. 

 
Nabava građevinskih, obrtničkih i elektro radova na uređenju 5 interpretacijskih 
centara u Brodu na Kupi, Bribiru, Čabru, Trsatu i Krku (5 grupa nabave) 
(ugovorena vrijednost radova za 2 grupe (Trsat i Krk) 272.476,75 kn, ukupna 
vrijednost nabave za preostale 3 grupe: 798.453,75 kn) 

Radovi u interpretacijskim centrima Trsat i Krk završeni su tijekom siječnja i 
veljače 2019. godine.  

Nabava radova za interpretacijske centre u Brodu na Kupi, Bribiru i Čabru je u 
pripremnoj fazi i planira se pokrenuti krajem travnja ili početkom svibnja 2019. 
godine. Naime, interpretacijski centri su u puno lošijem stanju u odnosu na razdoblje 
kada se Projekt prijavljivao te dolazi do poteškoća tijekom izvođenja radova, 
poglavito u dijelu elektroinstalacija. Kako bi se izbjegle eventualne poteškoće u 
izvođenju radova, bilo je potrebno izvršiti reviziju postojećih izvedbenih projekata 
elektroinstalacija za navedene interpretacijske centre. Usluga dorade je ugovorena i 
uredno izvršena krajem veljače 2019. godine. Vrijednost usluge je 14.000,00 kn, a 
ista nije prihvatljiv trošak Projekta. 
 

Spomenute radove na uređenju interpretacijskih centara Krk i Trsat pratile su 
usluge stručnog i obračunskog nadzora te koordinatora II zaštite na radu. Navedene 
usluge uredno su izvršene. Vrijednost usluga je 39.000,00 kn te ista nije prihvatljiv 
trošak Projekta. 

 
Nabava opreme po mjeri za 4 interpretacijska centra u Bribiru, Čabru, Trsatu i Krku 
(4 grupe nabave) 
(ukupna vrijednost nabave za sve grupe: 592.783,00 kn)  

Postupak nabave trenutno je u pripremnoj fazi te se planira pokrenuti 

početkom svibnja 2019. godine. 



Radove na uređenju i opremanju interpretacijskih centara prati nabava 

projektantskog nadzora koja se planira pokrenuti nakon pokretanja nabave radova i 

opreme za interpretacijske centre. 

 

Nabava usluge idejnog rješenja, upravljanja sadržajem, eksperata i tekstova (8 grupa 
nabave 
(ugovorena vrijednost: 2.091.125,00 kn) 
 Realizirano je 80% ugovora za sve grupe (1.672.900,00 kn). Izrađeni su 
izvedbeni projekti IT i multimedije, izvedbeni projekti grafičkog dizajna i idejna 
muzeološka rješenja za IC Kraljevica, Brod na Kupi, Krk, Trsat, Bakar, Grobnik, Bribir 
i Čabar. 

Slijedi nadzor nad implementacijom izrađenih sadržaja opisan Projektnim 
zadatkom (preostalih 20%). Rok završetka svih ugovorenih usluga te izrade završnog 
izvještaja je 1. listopada 2019. godine za Interpretacijski centar Kraljevica i 31. srpnja 
2019. godine za sve ostale Interpretacijske centre.  
 
Nabava usluge arheoloških istraživanja na području Gorskog kotara, Vinodola i Krka 
(ugovorena vrijednost 193.750,00 kn) 
 U razdoblju od zadnjeg izvješća o provedbi Projekta provedeno je istraživanje 
kaštela Baška na položaju Sveti Ivan iznad Baške na otoku Krku, kako je predviđeno 
Ugovorom. Izvršitelju je do 31. ožujka 2019. godine isplaćeno 46.500,00 kn. 
 
Nabava standardnog namještaja i opreme za interpretacijske centre (2 grupe 
nabave) 
(vrijednost nabave za sve grupe 162.530,00 kn) 

Za isporuku predmetne robe, za obje grupe predmeta nabave (grupa 1. 
nabava standardnog namještaja za centralni ured i grupa 2. nabava stolica i grijalica 
za interpretacijske centre) sklopljen je ugovor. Ugovor se uredno izvršava. Isporuka i 
montaža nabavljene robe izvršit će se prema dinamici uređenja interpretacijskih 
centara. 
 
Nabava usluge dizajna, interpretacije i signalizacije (8 grupa nabave)  
(vrijednost nabave za sve grupe 4.322.812,50 kn) 
 Postupak nabave usluge dizajna, interpretacije i signalizacije projekta je 
završen te se očekuje potpisivanje ugovora do početka svibnja 2019. godine.  
 
 Osim navedenih nabava, u tijeku realizacije su i pružanje konzultantskih 
usluga, organizacija edukativnih radionica, a po ugradnji nabavljene opreme u 
interpretacijske centre izvršit će se obuka i instalacija programa kao zadnji dio 
ugovora vezan uz video nadzor i računala. 
 

U razdoblju do kraja provedbe Projekta, Županija mora provesti još sljedeće 
postupke nabava:  

 
- Nabava građevinskih, obrtničkih i elektro radova na uređenju 3 

interpretacijska centra u Grobniku, Bakru i Kraljevici (3.240.617,49 kn),  
- Nabava opreme po mjeri za 3 interpretacijska centra u Grobniku, Bakru i 

Kraljevici (399.118,75 kn),  
- Nabava usluge projektantskog nadzora za interpretacijske centre u 

Grobniku, Bakru i Kraljevici (100.942,50 kn),  



- Nabava srednjovjekovne opreme (kostima, oružja, oruđa…) za udruge koje 
se bave očuvanjem frankopanske baštine (789.100,00 kn),  

- Nabava usluge projektantskog nadzora za interpretacijske centre Čabar, 
Trsat i Krk 828.125,00 kn), 

- Nabava internetske veze i WiFi usluge (160.588,00 kn), 
- Revizija (187.500,00 kn), 
- Nabava opreme za multimediju za Trsat, Krk, Grobnik, Bribir, Bakar, Čabar 

(1.109.907,41 kn) 
- Sadržaji (vizuale, IT multimedija, grafički dizajn) za interpretacijske centre 

(5.732.702,50 kn) 
- Nabava bravarskih radova Bribir (9.375,00 kn) – U dva navrata poslani su 

pozivi na dostavu ponuda na više gospodarskih subjekata. S obzirom na to 
da nije bilo valjanih ponuda postupak će se ponoviti u travnju 2019. godine. 

 
Za realizaciju Projekta predviđeno je i 11 nabava koje nisu dio Ugovora, 

odnosno nisu prihvatljivi troškovi Projekta, ali su neophodne za njegovu uspješnu 
realizaciju.  

Od spomenutih 11 nabava, u razdoblju do 31. ožujka 2019. godine, 7 nabava 
je u potpunosti realizirano (vrijednost 336.937,50 kn), dok su dvije nabave u procesu 
realizacije, i to Nabava usluge stručnog i obračunskog nadzora nad radovima na 
obnovi pročelja dvorca Frankopan-Nova Kraljevica (vrijednost ugovora: 99.237,50 kn) 
i Nabava usluga stručnog i obračunskog nadzora za 7 interpretacijskih centara u 
sklopu Projekta (vrijednost svih ugovora: 134.750,00 kn). Naime, za 5 
interpretacijskih centara ugovori su potpisani, dok njihovo izvršenje tek predstoji 
ovisno o izvođenju radova. Usluga stručnog nadzora za interpretacijske centre Krk i 
Trsat uredno je izvršena u siječnju i veljači 2019. godine.  

Potrebno je još pokrenuti Nabavu usluge koordinatora zaštite na radu za 
radove na uređenju interpretacijskih centara Čabar, Grobnik, Bakar i Kraljevica u 
vrijednosti od 40.000,00 kuna te Nabavu dorade izvedbenih projekata unutrašnjeg 
uređenja za interpretacijske centre u Grobniku, Bakru i Kraljevici vrijednosti 
148.432,50 kn. 

 
Promotivne aktivnosti izvan Ugovora   
 

Projekt Kulturno-turistička ruta „Putovima Frankopana“ odabran je za 
sudjelovanje u kampanji Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova Europske unije 
pod nazivom “EU fondovi mijenjaju Hrvatsku”. Za potrebe navedenog Ministarstvu su 
dostavljene fotografije objekata koji su dio Projekta te će se, ukoliko budu odabrane, 
postaviti na plakate diljem zemlje. 

 
II.II.II. Centar za kulturu Grada Krka 

 
U razdoblju od zadnjeg izvješća o provedbi Projekta Centar za kulturu Grada 

Krka proveo je Nabavu opreme za multimedijalni centar u vrijednosti od 410.668,97 
kn. Početkom ožujka 2019. godine potpisani su ugovori s odabranim ponuditeljima te 
se očekuje isporuka opreme.    

Ostale aktivnosti Centra za kulturu Grada Krka u potpunosti su realizirane: 
Nabava aluminijske konstrukcije krova i Nabava konstrukcije za pozornicu. 
  



II.II.III. Grad Bakar    
 
 Grad Bakar je zadužen za 4 nabave u sklopu Projekta. U potpunosti su 
realizirane tri nabave: Nabava rekonstrukcije međukatnih konstrukcija Kaštela u 
Bakru, Nabava nadzora rekonstrukcije međukatnih konstrukcija Kaštela u Bakru, 
Nabava uređenja sanitarnog čvora Kaštela u Bakru. Tijekom 2019. godine uredit će 
se pješačke staze (vrijednost nabave: 36.600,00 kn) u skladu s planiranom 
dinamikom. 

 
II.II.IV. Prirodoslovni muzej Rijeka 

 
Prirodoslovni muzej Rijeka zadužen je za provođenje ukupno devet nabava u 

sklopu Projekta. U razdoblju do 31. ožujka 2019. godine nije pokrenut niti jedan 
postupak nabave. 

Početak provedbe 7 nabava (Nabava elemenata za sjedenje i ostalih 
elemenata od tkanine i plastike za Stalni postav i za IC Brod na Kupi, Nabava 
dizajna, grafička priprema i tisak naljepnica, Preinaka elektroinstalacije i ugradnja 
rasvjetnih tijela, Nabava opreme stalnog postava, Nabava opreme za multimediju, 
Nabava usluge projektantskog nadzora, Nabava sustava ventilacije i klimatizacije) 
kasni zbog potrebe za izradom Izvedbenog projekta, Elektrotehničkog projekta 
izvedenog stanja u Kaštelu i Elektrotehničkog projekta budućeg Stalnog postava i 
Interpretacijskog centra.  

Realizacija preostale 2 nabave (Nabava epoksidne smole i Nabava uvećanih 
modela živih bića) kasni zbog usklađenja s tijekom izvršenja ostalih radova. Sve 
nabave planiraju se realizirati do 01. listopada 2019. godine. 
 

II.II.V. Općina Čavle 
 

U sklopu Projekta, Općina Čavle zadužena je za nabavu koja se planira 
realizirati tijekom 2019. godine. Riječ je o obilježavanju šetnica uz Grad Grobnik 
(vrijednost nabave: 44.695,00 kn). Izvršenje aktivnosti kasni u odnosu na prethodno 
definirani tijek provedbe, s tim da nije dovedena u pitanje njezina realizacija, jer 
pokretanju nabave prethodi nabava  usluge dizajna, interpretacije i signalizacije. 

 Županija će provesti objedinjenu nabavu kostima od čega su dvije grupe u 
nadležnosti Općine Čavle.  
 

II.II.VI. Općina Vinodolska 
 
 Općina Vinodolska realizirala je dvije od tri aktivnosti: Građevinske radove na 
izgradnji dječjeg igrališta te građevinske i obrtničke radove na fasadi zgrade Općine. 
Naručitelj je osigurao dodatna financijska sredstva za predmetnu nabavu budući da 
je Ugovor sklopljen na iznos veći od procijenjenog iznosa.  

Otvoreni postupak za nabavu dizajna igrališta i izvedba objavljen je 05. veljače 
2019. godine (vrijednost nabave: 837.500,00 kn). Radovi se planiraju realizirati do 
kraja provedbe Projekta.  
 

II.II.VII. Grad Kraljevica 
 
 U sklopu Projekta, Grad Kraljevica zadužen je za provedbu nabave radova na 
uređenju okoliša u blizini dvorca Nova Kraljevica (vrijednost nabave 10.445.249,69 



kn). SAFU-u je početkom 2019. godine izvršio ex-ante provjeru te je objavljena 
dokumentacija o nabavi. 
 

II.II.VIII. Općina Lokve 
 

Nabava građevinskih i obrtničkih radova te uređenje krajobraza (ugovorena 
vrijednost: 1.411.580,50 kn) je u procesu realizacije. Zbog vremenskih prilika 
produženo je trajanje radova. Završetak radova planiran je do lipanja 2019. godine. 
Po završetku radova provest će se nabava opreme za istraživačko edukacijski centar 
(vrijednost nabave: 595.310,12 kn). 

 
II.II.IX. Turistička zajednica grada Rijeke 

 
 Turistička zajednica Grada Rijeke realizirala je sve aktivnosti vezane uz 
nabavu opreme: Nabava opreme za provedbu kulturno-turističkih sadržaja, Nabava 
bine i scenske opreme, Nabava inventara i razne opreme za Trsatski kaštel. 

Županija će provesti objedinjenu nabavu kostima od čega je jedna grupa u 
nadležnosti Turističke zajednice grada Rijeke. 
 

II.II.X. Turistička zajednica Kvarnera  
  
 Turistička zajednica Kvarnera provela je otvoreni postupak nabave 
promidžbenih aktivnosti u zemlji i inozemstvu (vrijednost nabave: 945.000,00 kn). 
Ugovor je potpisan početkom ožujka 2019. godine. Realizacija aktivnosti odvijat će 
se do kraja razdoblja provedbe projekta.  
 
 
III. IZNOS NOVČANIH SREDSTAVA POTREBNIH ZA PROVEDBU AKTA 
 

Za provođenje ovog akta nije potrebno osigurati dodatna sredstva u Proračunu 
Primorsko-goranske županije. 

 
 

IV. PRIJEDLOG ZAKLJUČKA 
 
Slijedom navedenog, predlaže se Županu Primorsko-goranske županije da 

donese zaključak u tekstu kako slijedi: 
 

  



Na temelju članka 52. točke 23. Statuta Primorsko-goranske županije 
(„Službene novine“ broj 23/09, 9/13, 25/13 – pročišćeni tekst, 5/18 i 8/18 – pročišćeni 
tekst) i članka 25. stavka 1. Poslovnika o radu Župana Primorsko-goranske županije 
(„Službene novine" broj 23/14, 16/15, 3/16 i 19/16 – pročišćeni tekst), Župan 
Primorsko-goranske županije dana ______ 2018. godine, donio je 
 

 
Z a k l j u č a k  

 
1. Prihvaća se Informacija o provedbi projekta Kulturno-turistička ruta Putovima 
Frankopana do 31. ožujka 2019. godine. 
 
2. Zadužuje se Upravni odjel za kulturu, sport i tehničku kulturu da intenzivira rad na 
realizaciji aktivnosti u sklopu projekta Kulturno-turistička ruta Putovima Frankopana. 
 











1.Priprema tehničko-građevinske dokumentacije                                                                                                    
Primorsko-goranska 

županija
158.750,00               158.750,00    Realizirano

2.Nabava standardnog namještaja i opreme za interpretacijske 

centre
162.530,00                 78.025,00    

Grupa 1. Nabava uredskog namještaja za centralni ured Kraljevica
Primorsko-goranska 

županija
53.980,00                   53.337,50    

Grupa 2. Nabava stolica i grijalica za interpretacijske centre
Primorsko-goranska 

županija
108.550,00                   24.687,50    

3.Nabava računala, računalne opreme i pratećih programa 479.395,84               423.543,44    

Grupa 1. Računala, oprema za fiskalne kase, računalni, 

računovodstveni i prateći programi za centralni ured Kraljevica

Primorsko-goranska 

županija
257.233,84                 257.983,84    

Grupa 2. Video nadzor s uslugom spajanja  na nadzorni sustav
Primorsko-goranska 

županija
168.150,00                 115.600,00    

Grupa 3. Projekcijsko platno, projektor i prijenosni razglasni sustav
Primorsko-goranska 

županija
54.012,00                   49.959,60    

4.Nabava internetske veze i WiFi usluge 160.588,00

Grupa 1. Osiguranje internetske veze centra i lokacije Kraljevica
Primorsko-goranska 

županija
22.048,00

Grupa 2. WiFi usluga za posjetitelje i 12. mjeseci podrške Kraljevica
Primorsko-goranska 

županija
138.540,00

5.Nabava građevinskih, obrtničkih i elektro radova na uređenju 5 

interpretacijskih centara 
1.102.728,75

Grupa 1. IC Brod na Kupi
Primorsko-goranska 

županija
120.000,00

Grupa 2. IC Bribir
Primorsko-goranska 

županija
30.300,00

Grupa 3. IC Čabar
Primorsko-goranska 

županija
648.153,75

Grupa 4. IC Trsat
Primorsko-goranska 

županija
139.462,50                 137.635,50    

Grupa 5. IC Krk
Primorsko-goranska 

županija
164.812,50                 153.973,25    

6. Nabava restauratorskih radova Brod na Kupi

Primorsko-goranska 

županija
30.000,00                 29.375,00    Realizirano

7.Nabava bravarskih radova Bribir

Primorsko-goranska 

županija
9.375,00 U pripremi

Proveden postupak nabave, nije bilo ponuditelja.

Postupak će se ponoviti u travnju 2019. godine.

8.Nabava opreme po mjeri za 4 interpretacijska centra u Bribiru, 

Čabru, Trsatu i Krku
321.193,75

Grupa 1. IC Bribir
Primorsko-goranska 

županija
50.125,00

Grupa 2. IC Čabar
Primorsko-goranska 

županija
152.025,00

Grupa 3. IC Trsat
Primorsko-goranska 

županija
58.200,00

Grupa 4. IC Krk
Primorsko-goranska 

županija
60.843,75

Planira se objava nabave u svibnju 2019. godine.

Sklopljeni ugovori s izvršiteljem. Isporuka i montaža nabavljene robe izvršit će se 

prema dinamici uređenja interpretacijskih centara.

Oprema je isporučena, slijedi montaža i instalacija te edukacija korisnika.

Planira se objava nabave u lipnju 2019. godine.

Proveden postupak nabave, nije bilo ponuditelja.

Planira se ponovna objava nabave u svibnju 2019. godine.

U pripremi

U pripremi

Realizirano

U pripremi

KomentarNaziv aktivnosti Ugovoreni iznos Zaduženi partner

Djelomično realizirano

Djelomično realizirano

Iznos nabave Status 



9.Nabava usluga projektantskog nadzora na uređenju 3 

interpretacijska centra u Čabru, Trsatu i Krku
28.125,00

Grupa 1. IC Čabar
Primorsko-goranska 

županija
9.375,00

Grupa 2. IC Trsat
Primorsko-goranska 

županija
9.375,00

Grupa 3. IC Krk
Primorsko-goranska 

županija
9.375,00

10.Izrada studije izvodljivosti
Primorsko-goranska 

županija
87.375,00                 87.375,00    Realizirano

11.Revizija
Primorsko-goranska 

županija
187.500,00 U pripremi Planira se u završnoj fazi realizacije projekta.

12.Organizacija sastanaka projektnih partnera
Primorsko-goranska 

županija
47.000,00

Sastanci se održavaju bez predviđenih troškova. 

Sredstva su preraspodijeljena na nabavu stolarske opreme.

13. Nabava opreme za multimediju za Trsat, Krk, Grobnik, Bribir, 

Bakar, Čabar
1.109.907,41

Grupa 1. Nabavka informatičke opreme za multimediju - Trsat
Primorsko-goranska 

županija
225.000,00

Grupa 2. Nabava IT opreme za multimediju - Krk
Primorsko-goranska 

županija
150.000,00

Grupa 3. Nabava IT opreme za multimediju - Grobnik
Primorsko-goranska 

županija
75.000,00

Grupa 4. Nabava IT opreme za multimediju -  Bribir
Primorsko-goranska 

županija
75.000,00

Grupa 5. Nabava IT opreme za multimediju - Bakar
Primorsko-goranska 

županija
286.875,00

Grupa 6. Nabava IT opreme za multimediju - Čabar 
Primorsko-goranska 

županija
150.000,00

Grupa 7. Računala i projektori za opremanje interpretacijskih centara
Primorsko-goranska 

županija
148.032,41

14. Sadržaji (vizuale, IT multimedija, grafički dizajn) za 

interpretacijske centre
5.732.702,50

Grupa 1. Sadržaji (vizuale, IT multimedija, grafički dizajn) Kraljevica 
Primorsko-goranska 

županija
1.412.075,00

Grupa 2. Sadržaji (vizuale, IT multimedija, grafički dizajn) Brod na 

Kupi

Primorsko-goranska 

županija
655.806,88

Grupa 3. Sadržaji (vizuale, IT multimedija, grafički dizajn) Trsat
Primorsko-goranska 

županija
655.806,88

Grupa 4. Sadržaji (vizuale, IT multimedija, grafički dizajn) Krk
Primorsko-goranska 

županija
142.662,50

Grupa 5. Sadržaji (vizuale, IT multimedija, grafički dizajn) Bakar
Primorsko-goranska 

županija
655.806,88

Grupa 6. Sadržaji (vizuale, IT multimedija, grafički dizajn) Grobnik
Primorsko-goranska 

županija
655.806,88

Grupa 7. Sadržaji (vizuale, IT multimedija, grafički dizajn) Bribir
Primorsko-goranska 

županija
142.662,50

Grupa 8. Sadržaji (vizuale, IT multimedija, grafički dizajn) Čabar
Primorsko-goranska 

županija
1.412.075,00

Planira se objava nabave u svibnju 2019. godine.

Objavi nabave prethodi ex ante kontrola SAFU-a (travanj 2019. godine)

Objavi nabave prethodi ex ante kontrola SAFU-a (travanj 2019. godine)

U pripremi

U pripremi

U pripremi



15. Nabava usluge dizajna, interpretacije i signalizacije 4.322.812,50            2.988.250,00    

Grupa 1. Izrada elemenata krovne interpretacije (tiskani materijali…)
Primorsko-goranska 

županija
1.516.562,50                 848.750,00    

Grupa 2. Nadogradnja i odžavanje internetske stranice
Primorsko-goranska 

županija
125.000,00                   36.125,00    

Grupa 3. Nabava usluge izrade signalizacije (planovi, oblikovanja)
Primorsko-goranska 

županija
718.750,00                 717.500,00    

Grupa 4. Mobilna aplikacija
Primorsko-goranska 

županija
475.000,00                 300.000,00    

Grupa 5. Računalna igrica
Primorsko-goranska 

županija
162.500,00                   87.500,00    

Grupa 6. Promotivni film
Primorsko-goranska 

županija
562.500,00                 436.250,00    

Grupa 7. Suveniri
Primorsko-goranska 

županija
187.500,00                 181.250,00    

Grupa 8. Fototeka
Primorsko-goranska 

županija
575.000,00                 380.875,00    

16. Konzultantske usluge za provođenje projekta 288.000,00               279.250,00    

Grupa 1. Tehnička pomoć u provođenju projekta
Primorsko-goranska 

županija
144.000,00                 139.625,00    

Grupa 2. Tehnička pomoć u provođenju aktivnosti promocije i 

vidljivosti

Turistička zajednica 

Kvarnera  144.000,00                 139.625,00    

17. Nabava srednjovjekovne opreme (kostima, oružja, oruđa…) za 

udruge koje se bave očuvanjem frankopanske baštine
789.100,00

Grupa 1. Nabava opreme za Udrugu za oživljenu povijest "Praesidio 

Frangipanis - Frankopanska straža Grobnik" nabava vojne opreme, 

oklopa, oružja, obuće, alata, sitnog pribora i heraldičkih dekoracija

Općina Čavle 152.900,00

Grupa 2. Nabava usluge održavanja heraldičkih radionica u kaštelu 

Bribir
 Općina Vinodolska 41.500,00

Grupa 3. Opremanje Udruge Zrinski i Frankopani Drivenik - nabava 

srednjovjekovne odjeće i opreme, izrada i dobava replika oružja, 

štitova, ratnih zastava, viteških oklopa i sitnog pribora

 Općina Vinodolska 116.400,00

Grupa 4. Nabava srednjovjekovnih kostima - udruge na Trsatu
Turistička zajednica 

grada Rijeke
400.000,00

Grupa 5. Nabava nosača, postolja i ormara za odlaganje i spremanje 

opreme za Udrugu za oživljenu povijest "Praesidio Frangipanis - 

Frankopanska straža Grobnik" 

Općina Čavle 23.800,00

Grupa 6. Nabava opreme i uređenja prostora za održavanje 

heraldičkih radionica u kaštelu Bribir
Općina Vinodolska 54.500,00

18.Idejno i vizualno brendiranje sa sažetom knjigom standarda 

kulturne rute

Primorsko-goranska 

županija
136.250,00               136.250,00    Realizirano

19.Krovni interpretacijski plan
Primorsko-goranska 

županija
236.250,00               236.250,00    Realizirano

20.Nabava radova statičke sanacije i konzervacije zapadnog zida 

stambenog dijela Trsatskog kaštela   
Grad Rijeka 1.471.665,63            1.194.698,71    Realizirano

21.Nadzor nad izvođenjem radova statičke sanacije i konzervacije 

zapadnog zida stambenog dijela Trsatskog kaštela
Grad Rijeka 40.000,00                 26.200,00    Realizirano

Ugovor se izvršava tijekom cijelog razdoblja provedbe Projekta.

Nabavu provodi Primorsko-goranska županija za projektne partnere. Planira se 

objava nabave u svibnju 2019. godine.

Nabava je provedena, očekuje se potpisivanje ugovora u travnju 2019. godine.Djelomično realizirano

Djelomično realizirano

U pripremi



22. Rekonstrukcija međukatnih konstrukcija Kaštela u Bakru Grad Bakar 931.855,55               752.883,45    Realizirano

23. Nadzor rekonstrukcije međukatnih konstrukcija Kaštela u 

Bakru
Grad Bakar 24.250,00                 24.250,00    Realizirano

24. Uređenje sanitarnog čvora Kaštela u Bakru                                      368.125,00               423.550,00    

Grupa 1. Dobava, dostava i montaža sanitarnog kontejnera Grad Bakar 212.000,00                 211.125,00    

Grupa 2. Izvođenje građ. radova na pripremi za postavu kontejnera, 

izvođenje opločenja okoliša oko sanitarnog čvora
Grad Bakar 53.000,00                 106.212,50    

Grupa 3. Izvođenje preostalih građ. radova na izradi vodovod. 

priključka sanitarnog čvora na postojeću mrežu, dobava i dostava 

materijal i izvođenje monterskih radova na izradi vodovod. 

priključka, izvođenje građ. radova na izradi kanalizac. priključka 

sanitarnog čvora na postojeću mrežu 

Grad Bakar 103.125,00                 106.212,50    

25.Građevinski i obrtniči radovi fasada zgrade Općine Vinodolske Općina Vinodolska 236.506,25               240.668,00    Realizirano

26.Nabava građevinskih i obrtničkih radova na uređenju dvorca 

Frankopan - Nova Kraljevica
5.748.851,00            5.408.115,37    

Grupa 1. Obnova pročelja
Primorsko-goranska 

županija
4.792.145,00              4.451.409,37    Djelomično realizirano Realizacija u tijeku, završtak radova predviđa se u srpnju 2019. godine.

Grupa 2. Uređenje sanitarija
Primorsko-goranska 

županija
956.706,00                 956.706,00    Realizirano

27.Nabava radova na uređenju okoliša u blizini dvorca Nova 

Kraljevica
Grad Kraljevica 10.445.249,69 Djelomično realizirano Objavljena dokumentacija o nabavi.

28. Sanacija bedemskih zidova Frankopanskog kaštela u Krku  Biskupija Krk 602.287,50               645.837,50    Realizirano

29. Stručni nadzor sanacije bedemskih zidova Frankopanskog 

kaštela u Krku
Biskupija Krk 23.750,00                 23.750,00    Realizirano

30.Nabava opreme - Centar za kulturu Grada Krka              410.668,97                  409.570,00    

Grupa 1. Oprema -  namještaj po mjeri, stolovi, stolice, trosjed na 

razvlačenje, fotelja na razvlačenje i tabure, informatička oprema , 

klima uređaj , televizija, rasvjetna tijela, zavjese i klupski stolići 

Centar za kulturu 

Grada Krka 
               197.373,97                    196.582,50    Djelomično realizirano Sklopljen ugovor, isporuka će biti u svibnju 2019. godine.

Grupa 2. Oprema - otvorena scena - stolice i stolovi
Centar za kulturu 

Grada Krka 
               213.295,00                    212.987,50    Realizirano

31.Nabava aluminijske konstrukcije krova (alu truss sustav) i 

konstrukcije za pozornicu
             239.631,75                  244.125,00    

Grupa 1. Aluminijska konstrukcija krova (alu truss sustav)
Centar za kulturu 

Grada Krka 
               189.631,75                    189.381,25    

Grupa 2. Konstrukcija za pozornicu
Centar za kulturu 

Grada Krka 
                 50.000,00                      54.743,75    

32.Nabava robe i usluga (preinaka elektroinstalacije i ugradnja 

rasvjetnih tijela)                                                                                                        
286.900,00

Grupa 1. Nabava usluga (preinaka elektroinstalacije i ugradnja 

rasvjetnih tijela - usluge investicijskog održavanja)

Prirodoslovni muzej 

Rijeka 
182.400,00

Grupa 2. Nabava roba i usluga (preinaka elektroinstalacije i ugradnja 

rasvijetnih tijela - usluge investicijskog održavanja) IC Brod na Kupi 

(PGŽ)

Primorsko-goranska 

županija
104.500,00

33.Nabava opreme stalnog postava  (nabava vitrina izrađenih 

prema nacrtu– pleksiglas, drvo, staklo) 
          2.058.916,67    

Grupa 1. Nabava opreme stalnog postava  (nabava vitrina izrađenih 

prema nacrtu– pleksiglas, drvo, staklo)

Prirodoslovni muzej 

Rijeka 
             1.329.625,00    

Grupa 2. Nabava opreme stalnog postava (nabava vitrina izrađenih 

prema nacrtu - pleksiglas, drvo, staklo) IC Brod na Kupi 

Primorsko-goranska 

županija
729.291,67

Realizirano

Realizirano

Planira se objava nabave u svibnju 2019. godine.

Planira se objava nabave u svibnju 2019. godine.U pripremi

U pripremi



34.Nabava uvećanih modela živih bića 
Prirodoslovni muzej 

Rijeka 
50.625,00 U pripremi Planira se objava nabave u lipnju 2019. godine.

35.Roba (nabava elemenata za sjedenje i ostalih elemenata od 

tkanine i plastike)
193.000,00

Grupa 1. Nabava elemenata za sjedenje i ostalih elemenata od 

tkanine i plastike za Stalni postav

Prirodoslovni muzej 

Rijeka 
137.500,00

Grupa 2. Nabava elemenata za sjedenje i ostalih elemenata od 

tkanine i plasike za IC Brod na Kupi

Primorsko-goranska 

županija
55.500,00

36.Nabava opreme za multimediju 853.950,00

Grupa 1. Nabava opreme za multimediju u Stalnom postavu 
Prirodoslovni muzej 

Rijeka 
344.850,00

Grupa 2. Nabava opreme za multimediju u IC Brod na Kupi
Primorsko-goranska 

županija
509.100,00

37.Usluge (projektantski nadzor) 216.000,00

Grupa 1. Nabava projektantskog nadzora za Stalni postav
Prirodoslovni muzej 

Rijeka 
144.000,00

Grupa 2. Nabava projektantskog nadzora za IC Brod na Kupi
Primorsko-goranska 

županija
37.500,00

Grupa 3. Nabava stručnog nadzora za IC Brod na Kupi
Primorsko-goranska 

županija
34.500,00

38.Nabava sustava ventilacije i klimatizacije 126.000,00

Grupa 1. Nabava sustava ventilacije i klimatizacije za Stalni postav
Prirodoslovni muzej 

Rijeka 
86.000,00

Grupa 2. Nabava sustava ventilacije i klimatizacije za IC Brod na Kupi
Primorsko-goranska 

županija
35.000,00

Grupa 3. Nabava hladnjaka
Prirodoslovni muzej 

Rijeka 
5.000,00

39.Nabava dizajna, grafička priprema i tisak naljepnica 60.000,00

Grupa 1. Nabava dizajna, grafička priprema i tisak naljepnica
Prirodoslovni muzej 

Rijeka 
30.000,00

Grupa 2. Nabava dizajna, grafičke pripreme i tisak naljepnica - IC 

Brod na Kupi

Primorsko-goranska 

županija
30.000,00

40.Nabava epoksidne smole
Prirodoslovni muzej 

Rijeka 
35.000,00

41.Vanjska stolarija dvorca Zinski - Paviljon II Grad Čabar 542.531,25               472.250,00    Realizirano

42.Nabava opreme za provedbu kulturno - turističkih sadržaja 225.185,00               224.753,28    

Grupa 1. Nabava opreme rasvjete                                                                                                                         
 Turistička zajednica 

grada Rijeke
84.385,00                 224.753,28    

Grupa 2. Nabava opreme razglasa
 Turistička zajednica 

grada Rijeke
140.800,00                 224.753,28    

43.Nabava bine i scenske opreme 
 Turistička zajednica 

grada Rijeke
154.850,00               154.320,32    Realizirano

44.Nabava inventara i razne opreme za Trsatski kaštel                              
 Turistička zajednica 

grada Rijeke
231.250,00               223.750,00    Realizirano

Realizirano

U pripremi

Planira se objava nabave u lipnju 2019. godine.

Planira se objava nabave u lipnju 2019. godine.

Planira se objava nabave u svibnju 2019. godine.

Planira se objava nabave u lipnju 2019. godine.

Planira se objava nabave u lipnju 2019. godine.

U pripremi

U pripremi

U pripremi

U pripremi



45. Nabava usluge  idejnog rješenja, upravljanja sadržajem, 

eksperta i tekstova                                                                                                                       
2.537.020,02            2.091.125,00    

Grupa 1. Nabava usluge  idejnog rješenja, upravljanja sadržajem, 

eksperta i tekstova - IC Kraljevica

Primorsko-goranska 

županija
623.625,00                 623.625,00    

Grupa 2. Nabava usluge  idejnog rješenja, upravljanja sadržajem, 

eksperta i tekstova - IC Brod na Kupi

Primorsko-goranska 

županija
250.368,13                 178.750,00    

Grupa 3. Nabava usluge  idejnog rješenja, upravljanja sadržajem, 

eksperta i tekstova - IC Krk

Primorsko-goranska 

županija
168.836,25                 141.250,00    

Grupa 4. Nabava usluge  idejnog rješenja, upravljanja sadržajem, 

eksperta i tekstova - IC Trsat

Primorsko-goranska 

županija
250.368,13                 200.000,00    

Grupa 5. Nabava usluge  idejnog rješenja, upravljanja sadržajem, 

eksperta i tekstova - IC Bakar

Primorsko-goranska 

županija
250.368,13                 201.250,00    

Grupa 6. Nabava usluge  idejnog rješenja, upravljanja sadržajem, 

eksperta i tekstova - IC Grobnik

Primorsko-goranska 

županija
250.368,13                 222.500,00    

Grupa 7. Nabava usluge  idejnog rješenja, upravljanja sadržajem, 

eksperta i tekstova -IC Bribir

Primorsko-goranska 

županija
168.836,25                 120.000,00    

Grupa 8. Nabava usluge  idejnog rješenja, upravljanja sadržajem, 

eksperta i tekstova - IC Čabar

Primorsko-goranska 

županija
574.250,00                 403.750,00    

46. Nabava usluge organizacije edukativnih radionica 245.600,00               245.550,00    

Grupa 1. Putovima Frankopana: povijesna, kulturna i prirodna 

baština kulturne rute - 3 dana za 40 osoba

Primorsko-goranska 

županija
23.800,00                   23.800,00    Realizirano

Grupa 2. Kulturni turizam i kulturno-turističke rute - 3 dana za 40 

osoba

Primorsko-goranska 

županija
39.100,00                   39.100,00    Realizirano

Grupa 3. Komunikacija s posjetiteljima
Primorsko-goranska 

županija
29.600,00                   29.600,00    Realizirano

Grupa 4. Kako dalje? Program interpretacije na ruti Putovima 

Frankopana - 2 dana za 40 osoba

Primorsko-goranska 

županija
21.850,00                   21.850,00    Djelomično realizirano Ugovoreno, izvršit će se prema predviđenoj dinamici.

Grupa 5. Putovima Frankopana: povijesna, kulturna i prirodna 

baština kulturne rute - 3 x 1 dan x 2, u Gorskom kotaru i Rijeci

Primorsko-goranska 

županija
29.200,00                   29.200,00    Realizirano

Grupa 6. Integriranje kulturno-turističke rute - 10 x 1 dan u 

različitim sredinama

Primorsko-goranska 

županija
27.750,00                   27.750,00    Djelomično realizirano Ugovoreno, izvršit će se prema predviđenoj dinamici.

Grupa 7. Razrada srednjovjekovinih jelovnika za ugostitelje na 

prostornom obuhvatu kulturno-turističke rute

Primorsko-goranska 

županija
74.300,00                   74.250,00    Djelomično realizirano Ugovoreno, izvršit će se prema predviđenoj dinamici.

47. Nabava usluge arheoloških istraživanja na području Gorskog 

kotara, Vinodola i Krka

Primorsko-goranska 

županija
198.950,00               193.750,00    Djelomično realizirano Realizirana 1/3 ugovora, preostali dio izvršit će se prema predviđenoj dinamici.

48. Nabava usluge organizacije znanstvenog programa - 

konferencija, monografija

Primorsko-goranska 

županija
127.950,00               125.300,00    Realizirano

49.Građevinski i obrtnički radovi te uređenje krajobraza Općina Lokve 1.104.607,09            1.595.337,85    Djelomično realizirano Ugovoreno, radovi su u tijeku.

50.Nabava opreme za istraživačko edukacijski centar Općina Lokve 595.310,12 U pripremi Planira se objava nabave u svibnju 2019. godine.

Realizirano je 80% ugovora, slijedi nadzor nad implementacijom sadržaja (20%).

Djelomično realizirano



51.Obilježavanje šetnica uz Grad Grobnik  Općina Čavle 44.695,00 U pripremi Planira se u završnoj fazi realizacije projekta (srpanj 2019. godine).

52.Uređenje pješačkih staza u Bakru Grad Bakar 36.600,00 U pripremi Planira se u završnoj fazi realizacije projekta (srpanj 2019. godine).

53.Dječje igralište u Bribiru - građevinski radovi  Općina Vinodolska 187.012,41               231.190,00    Realizirano

54.Dizajn igrališta i izvedba  Općina Vinodolska 837.500,00 Djelomično realizirano Objavljen postupak nabave.

55.Nabava promidžbenih aktivnosti u zemlji i inozemstvu

Turistička zajednica 

Kvarnera 945.000,00               931.250,00    Djelomično realizirano Ugovoreno, realizacija za cijelo vrijeme trajanja Projekta.

56. Nabava građevinskih, obrtničkih i elektro radova na uređenju 

3 interpretacijskih centara u Grobniku, Bakru i Kraljevici
3.240.617,49

Grupa 1. IC Grobnik
Primorsko-goranska 

županija
1.664.784,99

Grupa 2. IC Bakar
Primorsko-goranska 

županija
359.518,75

Grupa 3. IC Kraljevica
Primorsko-goranska 

županija
1.216.313,75

57.Nabava opreme po mjeri za 3 interpretacijska centra u 

Grobniku, Bakru i Kraljevici 
399.118,75

Grupa 1. IC Grobnik
Primorsko-goranska 

županija
133.368,75

Grupa 2. IC Bakar
Primorsko-goranska 

županija
160.650,00

Grupa 3. IC Kraljevica
Primorsko-goranska 

županija
105.100,00

58.Nabava usluga projektantskog nadzora na uređenju 3 

interpretacijska centra u Grobniku, Bakru i Kraljevici
100.942,50

Grupa 1. IC Grobnik
Primorsko-goranska 

županija
51.192,50

Grupa 2. IC Bakar
Primorsko-goranska 

županija
12.250,00

Grupa 3. IC Kraljevica
Primorsko-goranska 

županija
37.500,00

59. Nabava usluge signalizacije
Primorsko-goranska 

županija
1.067.000,00 U pripremi Planira se pokretanje nabave u lipnju 2019. godine.

Planira se pokretanje nabave u lipnju 2019. godine.

Planira se pokretanje nabave u lipnju 2019. godine.

Planira se pokretanje nabave u lipnju 2019. godine.U pripremi

U pripremi

U pripremi
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